
                                  

ZARZĄDZENIE   Nr  392 / 22

Wójta Gminy Narew

z  dnia  04 listopada  2022 r.

w sprawie  przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomości

komunalnej położonej w obrębie wsi Trześcianka   gmina Narew.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   / Dz.U  z 

2022r.  poz. 559 z póżń. zmianami/  w związku z uchwałą Rady Gminy w Narwi z dnia 04 kwietnia 

2008r. Nr  XIV/90/08 w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminy  /Dz.Urz. Woj. Podl. z

2013r. poz. 2666/ i uchwałą Rady Gminy Narew z dnia  30 września 2022r. Nr XLV/244/22 w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Narew  zarządzam  co 

następuje:

                                                                      

§1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomość komunalną:

- wieś  Trześcianka – działki oznaczone nr : 343/1  o pow. 0,28ha.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Komunalnej.                                             

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

                                                                                                              Wójt  Gminy

                                                                                                        Andrzej  Pleskowicz

                                                                        


